
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D2 (Formula) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 62 KACOVSKY Matej CZE H-Kart Club v AČR Dallara F308-067 E2-2.0 11 25:18.528 2:05.681

2 15 TAPINOS Daniel GRC Franz Wöss Racing Dallara F308-311 Mugen 11 25:46.846 28.318 2:08.790

3 13 MICHL Olivér HUN F-Racing 2000 Kft. - Gender RT Formula Renault 2.0 FR 11 26:16.890 58.362 2:14.179

4 72 SUS Antonín CZE Franz Wöss Racing Dallara F309 VolkswagenF3 11 26:30.181 1:11.653 2:12.011

5 61 PÜTZ Ralph Prof. Dr. AUT Franz Wöss Racing Dallara F305 Opel SpiessF3 11 26:36.904 1:18.376 2:13.095

6 44 BERTA Benjamin HUN F-Racing 2000 Kft. - Gender RT Tatuus Formula4 T014 F4 11 26:43.051 1:24.523 2:15.443

7 1 SCHONBER Patrick AUT Procar Motorsport s.r.o. Tatuus Formula4 T014 F4 11 27:08.985 1:50.457 2:19.421

8 40 GROER Norbert AUT Norbert Groer Formula Renault 2.0 FR 10 25:20.258 1 Lap 2:19.294

9 93 BAUKÓ Levente HUN HF Racing Team Formula Renault 2.0 FR FR 10 25:26.598 1 Lap 2:26.483

Not classified / Nem értékelhető

DNF 212 BRAJNIK Paolo ITA PFM (Paolo Brajnik) Dallara F317 E2-2.0 0.000 DNF

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D2 (Formula) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

F3
1 72 SUS Antonín CZE Franz Wöss Racing Dallara F309 VolkswagenF3 11 26:30.181 2:12.011

2 61 PÜTZ Ralph Prof. Dr. AUT Franz Wöss Racing Dallara F305 Opel SpiessF3 11 26:36.904 2:13.095

F4
1 44 BERTA Benjamin HUN F-Racing 2000 Kft. - Gender RT Tatuus Formula4 T014 F4 11 26:43.051 2:15.443

2 1 SCHONBER Patrick AUT Procar Motorsport s.r.o. Tatuus Formula4 T014 F4 11 27:08.985 2:19.421

Formula Renault
1 40 GROER Norbert AUT Norbert Groer Formula Renault 2.0 FR 10 25:20.258 2:19.294

2 93 BAUKÓ Levente HUN HF Racing Team Formula Renault 2.0 FR FR 10 25:26.598 2:26.483

E2-2000
1 62 KACOVSKY Matej CZE H-Kart Club v AČR Dallara F308-067 E2-2.0 11 25:18.528 2:05.681

Not classified / Nem értékelhető

DNF 212 BRAJNIK Paolo ITA PFM (Paolo Brajnik) Dallara F317 E2-2.0 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D2 (Formula) Hungaroring (4381 m)

Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT - HUN 2020.10.23-25.
Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 13 MICHL Olivér HUN F-Racing 2000 Kft. - Gender RT Formula Renault 2.0 FR 11 26:16.890 2:14.179

2 93 BAUKÓ Levente HUN HF Racing Team Formula Renault 2.0 FR FR 10 25:26.598 2:26.483

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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